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ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta  

 
 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on 
pyytänyt lausuntoa Microsoft 3465 Finland Oy:n Kirkkonummen 
datakeskusaluetta koskevasta ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. 
 
Hankkeen tarkoituksena on rakentaa Kirkkonummelle uusi datakeskus, 
joka mahdollistaa datan varastointi-, käsittely- ja hallintatarpeeseen lisää 
tietojenkäsittelykapasiteettia. Hanke sijoittuu noin 1 km Masalan taajama-
alueesta kaakkoon, Länsiväylän (kt 51), Kehä III (kt 50) ja Sundsbergintien 
väliselle alueelle. Kirkkonummen datakeskus on  yksi Microsoftin kolmesta 
datakeskuksesta (Espoon, Vihdin ja Kirkkonummen datakeskukset).  
     
 
YVA-menettelyssä arvioitavat vaihtoehdot ovat: 

 VE0: Hankkeen toteuttamatta jättäminen 
 VE1: Hankealueelle suunniteltu datakeskus rakennetaan ja otetaan 

käyttöön. Hankesuunnitelman mukaan alueelle rakennetaan kolme 
konesalirakennusta ja tukitoiminnot. Hankealue on kooltaan noin 50 
ha. 

 
Hanke sijoittuu 13.3.2023 KHO:n päätöksen myötä lainvoimaiseksi tulleen 
Helsingin seudun vaihemaakuntakaavan alueelle.  Hankealueella on 
Taajamatoimintojen kehittämisalueen sekä viheryhteystarpeen merkinnät. 
Voimassa oleva maakuntakaavatilanne on riittävällä tavalla kuvattu 
ympäristöohjelmassa. 
 
Hankealueella on lainvoimaiset Kolabackenin asemakaava ja Riistametsän 
asemakaavamuutos, jotka ohjaavat alueen yksityiskohtaisempaa 
suunnittelua. Asemakaavassa alue on osoitettu yhdyskuntateknistä 
huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialueeksi. 

 
Uudenmaan liitto huomauttaa, että YVA-ohjelmasta puuttuu maininta 
tuoreesta oppaasta, joka koskee myös YVA:n mukaisia arviointeja 
"Luontoselvitykset ja luontovaikutusten arviointi. Opas tekijälle, tilaajalle ja 
viranomaiselle" (2021, https://helda.helsinki.fi/items/f3126f33-d81b-454c-
aa08-d8741f49b078). Kaavoitusmenettelyyn, YVA- ja SOVA-
lainsäädäntöön sekä Natura-arviointiin liittyviä luontovaikutusten arvioinnin 
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erityispiirteitä käsitellään oppaassa erikseen. YVA-ohjelmassa viitataan 
vain melkein 20 v vanhempaan oppaaseen (Söderman 2003). 
 
Arviointiohjelmassa on kuvattu arvioitavat ympäristövaikutukset. 
Uudenmaan liitto katsoo, että ohjelmassa esitettyä arvioinnin laajuutta 
voidaan pitää lähtökohtaisesti riittävänä arviointiselostuksen laatimiselle.  
 
 
  

   

     
     

Paula Autioniemi  Kaarina Rautio 
Va. aluesuunnittelun  Suunnittelupäällikkö 
vastuualueen johtaja 
     

 
 

Jakelu 
Uudenmaan ELY-keskus 
Uudenmaan liitto / Kirjaamo 
 
 


